
 
 

                                                      

 
 

SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
fax 86 47 33 210  tel. centr. 86 47 33 900 wew. 268 – Sekcja zamówień publicznych 

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 
 
 

 
Łomża, dnia 1 marca 2018 r. 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) 

 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na świadczenie usług transportowych dla Szpitala Wojewódzkiego w Łomży, 
znak sprawy ZT-SZP-226/01/3/2018 

 
 Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 406.499,68 zł  
(słownie: czterysta sześć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć 68/100 złotych), w tym: 
 

1) Pakiet 1 - transport sanitarny pacjentów dializowanych, w tym z możliwością przewozu 
pacjentów z dysfunkcją ruchu oraz doraźnych usług transportu sanitarnego dla Szpitala 
Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży - 328.499,68 zł (słownie: 
trzysta dwadzieścia osiem tysięcy  czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć 68/100 złotych), 
 

2) Pakiet 2- transport sanitarny osób zespołu wyjazdowego do pacjentów w miejscu ich 
zamieszkania lub pobytu w zakresie nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej świadczonej przez 
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży – 78.000,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt osiem tysięcy 00/100 złotych) 

 
W wyznaczonym terminie złożono 4 oferty. 
 

Zestawienie złożonych ofert 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) i adres Wykonawcy Cena brutto Termin wykonania 
zamówienia, 
warunki płatności  

1 „GREGOR -TRANS” Grzegorz 
Chudzik 
ul. Mickiewicza 9a 
83-200 Starogard Gdański 
 

PAKIET 1 – 365.840,00 zł Zgodnie z SIWZ 

2 Stowarzyszenie Pomocy Rodzinom 
„NADZIEJA” 
ul. Zawadzka 55 
18-400 Łomża 
 

PAKIET 2 – 105.000,00 zł Zgodnie z SIWZ 

3 Wojewódzka Stacja Pogotowia 
Ratunkowego Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Łomży 
ul. Szosa Zambrowska 1/19 
18-400 Łomża 
 

PAKIET 2 – 177.000,00 zł Zgodnie z SIWZ 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


 
 

                                                      

 
 

4 PARAMEDIACL Marek Puchalski 
Uśnik 27 
18-411 Śniadowo 
 
 

PAKIET 1 – 322.640,00 zł 
 
PAKIET 2 – 225.000,00 zł 

Zgodnie z SIWZ 

 

 
Zamieszczono na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 1.03.2018 r. 
 

 

 
Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  
w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, stanowi załącznik nr 3 do SIWZ. 
 

http://www.szpital-lomza.pl/

